АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  12 декабря 2014 года №24
Об отмене Постановления администрации
Коленовского муниципального образования
№2 от 17.01.2013 года «О проверке достоверности
и полноты  сведений о доходах, об имуществе и
 обязательствах имущественного характера,
представляемых гражданами, претендующими
на замещение должностей муниципальной  службы,
 включенных в  соответствующий перечень,
муниципальными служащими, замещающими
 указанные  должности, достоверности и полноты
 сведений, представляемых гражданами при
 поступлении на муниципальную службу в
администрацию Коленовского МО Екатериновского МР,
 соблюдения муниципальными служащими ограничений
 и запретов, требований о предотвращении или об
 урегулировании конфликта интересов».

       Рассмотрев протест прокурора от 05.12.2014 года №25-2014 на Постановление администрации Коленовского МО №2 от 17.01.2013г.
«О проверке достоверности полноты  сведений о доходах, об имуществе и
 обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной  службы,
 включенных в  соответствующий перечень, муниципальными служащими, замещающими  указанные  должности, достоверности и полноты  сведений, представляемых гражданами при поступлении на муниципальную службу в
администрацию Коленовского МО Екатериновского МР,   соблюдения муниципальными служащими ограничений  и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Коленовского МО №2 от 17.01.2013г
    «О проверке достоверности полноты  сведений о доходах, об          имуществе и  обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной  службы, включенных в  соответствующий перечень, муниципальными служащими, замещающими  указанные  должности, достоверности и полноты  сведений, представляемых гражданами при поступлении на муниципальную службу в администрацию Коленовского МО Екатериновского МР,   соблюдения муниципальными служащими ограничений  и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов» отменить.
2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании администрации Коленовского МО и разместить  на официальном сайте в сети «Интернет».
3. Контроль  за  исполнением настоящего Постановления оставляю за собой

    Глава администрации
     Коленовского МО                                                     С.В.Гусенков